Municipio de Tuxpan
Estado de Actividades

Yoxpan

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

003

Concepto

2018

2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de |a Ley de Ingresos Causados en
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

A
Total de Gastos y Otras Pérdidas /||
Resultados del Ejercicio (Ahorro/D Laﬁorro)

$79,548,860.91
$28,522,121.34
$0.00

$0.00
$34,851,775.35
$809,559.04
$5,459,879.96
$0.00
$9,905,525.22
$459,297,640.88
$432,706,792.88
$26,590,848.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$538,846,501.79

$294,736,849.82
$167,631,650.41
$33,796,028.74
$93,309,170.67
$4,378,075.79
$0.00

$0.00

$0.00
$3,634,075.79
$744,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$256,423.80
$0.00

$0.00
$256,423.80
$24,245,189.03
$24,070,894.31
$0.00
$174,294.72
$0.00

$0.00
$1,548,828.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,548,828.29
$0.00

$0.00

$325,165,366.73
$213,681,135.06

$96,557,317.01
$31,243,056.88
$0.00

$0.00
$47,671,622.12
$4,131,838.80
$6,355,314.76
$0.00
$7,155,484 .45
$473,465,154.26
$471,721,334.26
$1,743,820.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$570,022,471.27

$356,340,819.84
$219,697,081.68
$42,310,776.83
$94,332,961.33
$3,825,382.53
$0.00

$0.00

$0.00
$2,900,182.53
$925,200.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$259,149.20
$0.00

$0.00
$259,149.20
$30,692,690.63
$30,515,704.09
$0.00
$176,986.54
$0.00

$0.00
$1,975,166.65
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,975,166.65
$90,175,065.26
$90,175,065.26

$483,268,274.11
$86,754,197.16
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